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هفتاد و ششمین جشنواره بین المللی فیلم لوکارنو با اعطای جایزه یوزپلنگ طلایی بهترین فیلم به فیلمساز 
ایرانی به کار خود پایان داد. فیلم »منطقه بحرانی« ساخته علی احمدزاده محصول مشترک ایران و آلمان 
جایزه یوزپلنگ طلایی بهترین فیلم جشنواره لوکارنو 202۳ را از آن خود کرد. این سومین باری است که جایزه 
اصلی جشنواره لوکارنو به یک فیلمساز ایرانی می رسد و پیش از این ابراهیم فروزش در سال 1۹۹4 با فیلم 
»خمره« و جعفر پناهی در سال 1۹۹۶ با فیلم »آینه« این جایزه را دریافت کرده بودند. همچنین سال ها قبل 
ناصر تقوایی با »ناخدا خورشید« و عباس کیارستمی با »خانه دوست کجاست« جایزه یوز پلنگ برنز لوکارنو 

را دریافت کردند. هفتاد و ششمین جشنواره فیلم لوکارنو 11 تا 21 مرداد در کشور سوئیس برگزار شد./ایسنا

سریال تاریخی »رحیل« به کارگردانی مسعود آب پرور با درونمایه عاشورایی در اولویت پخش از شبکه 
سه سیما قرار گرفت. مرکز سیمافیلم ضمن پوزش از مخاطبان به علت تغییر در پخش باکس سریال شبکه 
سه اعلام کرد: سریال تاریخی »رحیل« و در اوایل ماه صفر از شبکه سه پخش  می شود. سریال تاریخی 
»رحیل« یک روایت دست اول از پایان دوران قاجار و ابتدای پهلوی به مخاطب ارائه می کند. این مجموعه، 
قصه ای زنانه دارد و روایتگر فردی به اسم »مها« و از دربار قاجار است که تلاش می کند دیگر زنان اندرونی 
را با خود متحد و یک تعزیه عاشورایی اجرا کند. بازیگرانی چون حمیدرضا آذرنگ، اندیشه فولادوند، کاظم 

هژیرآزاد، ابتسام بغلانی، زنده یاد حسام محمودی و... در آن به ایفای نقش پرداخته اند./صباخبر

رحیلآبپروربهپخشرسیدیوزپلنگطلاییلوکارنوبهمنطقهبحرانیرسید

زهراسادات مصطفوی - سریال »همه گیری« به کارگردانی محمدصادق 
بکتاشیان به عنوان یکی از سریال های محرم 1402 بر روی آنتن شبکه سه سیما 
رفت. این اثر به تهیه کنندگی سعید کمانی ساخته شده و حجت قاسم زاده اصل 
نیز نویسندگی آن را برعهده دارد. داســتان در زمان پیک پنجم و همه گیری 
ویروس کرونا اتفاق می افتد. یک فرمانده با تاســیس بیمارستانی سعی دارد تا 
کمکی برای کادر درمان باشــد اما در این بین موانعی نیز وجود دارند. فردی به 
نام شاه میری دنبال احتکار داروست و همچنین پزشکانی نیز حضور دارند که 
از فداکاری کردن به عنوان کادر درمان خسته شــده اند. مجموع این اتفاقات 
چالش های هر روزه کادر درمان برای خدمت رسانی به مردم را نشان می دهد. 
به همین دلیل گفت وگویی با »آتش تقی پور« بازیگر این سریال داشته ام که در 

ادامه می خوانید.
آقای تقى پور، یک مقدار از تجربه همکاری با »صادق بکتاشیان« 

کارگردان سریال بگویید...
صادق بکتاشیان یکی از کارگردان های باهوش و کاربلد است و نوع کارش برای 
من جذاب و کار کردن با او برایم شیرین بود. همچنین متن فیلمنامه »حجت 
قاسم زاده اصل« بسیار درســت و اصولی بود، خصوصا در دوره دوم پخش این 
سریال. متن این کار با فکر بسیاری نوشته شده بود و هر قسمت ویژگی منحصر 

به فرد خود را داشت. من بسیار از متن فیلمنامه اثر، رضایت داشتم.
فیلمنامه این کار چه جذابیت هایى برای شما داشت؟ 

زمانی که سری اول این مجموع پخش شد، برای خود ما هم ناشناس بود اما در 
سری دوم با اصول کلی آشنایی داشتیم. متن به خوبی نوشته شده بود، کارگردان 

اصولی بود و همه این موضوعات باعث شد تا دوباره در این اثر بازی کنم.
یک مقدار از ویژگى نقش خودتان در سریال »همه گیری« بفرمایید

من نقش یک دربان را بازی می کنم اما این نقش یک دربان ساده نیست. او با 
افراد ارتباط دارد با شادی آنها شاد و با ناراحتی آنها غصه می خورد و روحیه شاد و 

جالبی دارد. در خوب و بد افراد سهیم است و نقش منفعلی ندارد.

این اثر روزهای تلخ کرونایى را بــرای مخاطب تداعى مى کند. 
بازخوردی که شما از مخاطب گرفته اید از سریال چطور بود؟

به نظر من سریال مخاطب زیادی به دلیل سوءتفاهمی که درباره آن پیش 
آمده نداشته اســت. همه گمان می کنند این سریال فقط روزهای تلخ کرونا را 

نشان می دهد و جذابیتی ندارد در صورتی که این طور نیست، این سریال 
درباره روابط آدم هاست، مشکلات شان، عشق و شیوه زندگی شان... 

خصوصا بخش هایی که شاید خود من در آنها بازی نداشته ام 
به موضوعات پیرامونی این ماجرا پرداخته است.

سوای این رویکرد، به نظر شما سختى ها 
و مشکلاتى را که همه ما در دوره کرونا با آن 
دست و پنجه نرم کردیم در سریال به خوبى 

انعکاس یافته است؟
من فکر می کنم آن طور کــه باید حق مطلب 
ادا نشده زیرا سریال ســازی هم با محدودیت هایی 
مواجه اســت. زمانی که اسم ســریال »اپیدمی« یا 
»همه گیری« باشد، نمی تواند مخاطبان زیادی را به 

خود جذب کند ولی با این وجود در قسمت دوم مسائل 
اجتماعی بیشتری مطرح شده است.

 علت اینکه ما ایــن روزها کمتر شــما را در 
مجموعه های نمایشى مى بینیم، چیست؟

قطعا موانعی وجود دارد. به عنوان مثال باید بگویم از 
سعید کمانی به عنوان تهیه کننده سریال اصلا رضایت 
ندارم زیرا پرداختی های ایشان وصول نشده و حقوق ما 
ناتمام مانده و پرداخت نشده است. با این وجود شما چه 
توقعی دارید که من کار کنم زمانی که سریال به پخش 

رسیده ولی حقوق عوامل سریال داده نشده است...؟

گفت و گو با آتش تقى پور بازیگر سریال همه گیری

حقوقماناتمامماندهاست


